
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van de gemeenteraad d.d. 25 mei 2023, nr. RV23-38

BESLUIT :
De volgende personen te benoemen tot het stembureau en in de commissie van de 
geloofsbrieven:

Dhr. J.E. Bos
Mevr. J.A.C. Gerards
Mevr. W.M.M. van den Brink- van Agtmaal

Ouder-Amstel, 25 mei 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Langenacker


